
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/570/

Código da publicação: 570

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 20:09:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 42

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 35.760,00
Objeto:
CLÍNICA TERAPEUTICA
Resumo:
1. Constitui objeto a contratação de clínica especializada em tratamento para dependentes químicos
e psíquicos para o Município de Santa Rita de Caldas-MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00 ATO DE ADUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/570/pclinica-terapeuticap/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ea78d5e6c6d4652457ea2db8c4a6b68.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
44/2024 ASSOCIA... 05/06/2024 05/06/2025 R$ 35.760,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/12

